

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG865050
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-27T21:30:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-13 PLANTA BAJIO
 RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-
 SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-
 C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2151	62411	73592	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186230025001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	200	457.19	129407	38.93	+22		217.79	43,558.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 43,558.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,969.28															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	400	883.60	129407	31.75	+22		470.39	188,156.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 188,156.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30,104.96															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														600	231,714.00
														TOTAL IVA 16:	37,074.24
														TOTAL VENTA:	268,788.24

(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 922BBAAE-D80C-48C2-ABE8-1B74DDC839B3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Aq1B13qNjrEq1W0pgNoWiSudTEsvup6lPnW1+a8poEzzboEmI4E2b6xZrgYrz1+/rKwL3HfwQbe+Noo7JKPjJ6mvkxafvzzSYV1SkOGGrwdGu4cdLA3Bv4yJsd+vvq2gxH8WSDxZ+KSOzdTLgTBA
 +xr2rL4k2wEhaAL164Sp9dIenpfziX0Fdc9yv+bVPnkPjIuGGGyxUzAw2z
 +v7zZAjfcbtVC8YvqY6oZHi jvM2vidKaRwo6jmn6kHadh4dPBFrMaNFRzvxYFrjs4TDN3e6beV5om3neuwL1Bq2iu6ztvmU7MUu/kj1HjdOG7Ja0W+Q7P+QAgRY261RaDnorukw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Wjr6M0ffsz2x4FJRpG1zMIpmyVgervOHorLgT0J7/lzX8MONkAa6le1L8uvKdtbGEQugeAkeXy/zrkV562/TOEBuvfn8kVzwp7Yb7WGLg0oAKBVXjsj5cJNOG4HrOKD/GHGOEwr5seNTQe1zM4ZVU6/
 KkU7Y1jhjN1Ckwe1IOSvdKpX617YgK74kDctXHZDwBT7wAk3UTjrjHegHJ3h
 +Me3TU28qlXm43GTZBR1VRx1sfj2lWgwrHh3WjsyznXX0lqcP/oLcGtoz6z0FQfXRYm1oUZiKTJh2f7djqkhYWP98u/CR7DgaDxz3VDV3bOB8gbuwQ1xRGICvKNmTGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|922BBAAE-D80C-48C2-ABE8-1B74DDC839B3|2022-03-27T21:31:06|EEL961104G96|Aq1B13qNjrEq1W0pgNoWiSudTEsvup6lPnW1+a8poEzzboEmI4E2b6xZrgYrz1+/rKwL3HfwQbe
 +Noo7JKPjJ6mvkxafvzzSYV1SkOGGrwdGu4cdLA3Bv4yJsd+vvq2gxH8WSDxZ+KSOzdTLgTBA+xr2rL4k2wEhaAL164Sp9dIenpfziX0Fdc9yv+bVPnkPjIuGGGyxUzAw2z
 +v7zZAjfcbtVC8YvqY6oZHi jvM2vidKaRwo6jmn6kHadh4dPBFrMaNFRzvxYFrjs4TDN3e6beV5om3neuwL1Bq2iu6ztvmU7MUu/kj1HjdOG7Ja0W+Q7P+QAgRY261RaDnorukw==||
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-27T21:31:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 245614

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

PLACAS:

